
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
350040, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 123/Г, тел. 233-86-89 

 

П Р И К А З 

 

от 25.10.2021 г.                                                                            № 49-У 

г. Краснодар 

 

О присвоении соответствия занимаемой должности педагогических 

работников МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»  

 

В целях стимулирования целенаправленного, непрерывного повышения 

уровня профессиональной компетенции педагогических работников МБОУ 

ДО ДЦ «Автогородок» на основании статей 8, 49 Федерального закона  от 

29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» и приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 

№ 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников, осуществляющих образовательную деятельность», на основании 

решения аттестационной комиссии 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию на соответствие 

занимаемой должности следующим педагогам дополнительного образования, 

приложение № 1. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                               А.Н. Шалимов 
 



Приложение № 1 

к приказу от 25.10.2021г.  № 49-У 

Список педагогических работников 

 МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»,  

осуществляющих образовательную деятельность, которые прошли 

аттестацию  на соответствие занимаемой должности 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество работника Должность Дата аттестации 

1.  Рыбакова Светлана 

Александровна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

2.  
Годяцкая Лариса Васильевна 

Годяцкая Лариса 

Васильевна 

22.10.2021 

3.  
Харитоненко Игорь Алексеевич 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

4.  
Иванова Ольга Евгеньевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

5.  
Иванова Анна Алексеевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

6.  
Баширов Валерий Харисович 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

7.  
Ерошевская  Нина Георгиевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

8.  
Завьялова  Наталья Леонидовна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

9.  
Казанцева Наталья Николаевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

10.  
Кебал Светлана Владимировна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

11.  
Ковтун  Наталья Григорьевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

12.  
Коток  Надежда  Валерьевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

13.  
Кочетов Анатолий Григорьевич 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

14.  
Кузнецова  Наталья Валентиновна 

педагог 

дополнительного 

22.10.2021 



образования 

15.  
Мастюгина Ольга Евгеньевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

16.  Кебал   

Светлана Владимировна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

17.  
Олексенко Ольга Викторовна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

18.  
Рабаданова Магидат  Рамзановна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

19.  
Скибина   Инесса Петровна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

20.  
Скорикова Галина Николаевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

21.  Схаляхо  

Эмма Зауркановна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

22.  Якимова  Виктория  

Владимировна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

23.  Строева  

Наталья Александровна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

24.  Мукоян  

Кристина Эдуардовна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

25.  Черненко  

Татьяна Викторовна    

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

26.  Коленкина  

Лариса Николаевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

27.  Колесникова  

Надежда Ивановна 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

28.  
Савчук  

Людмила Станиславовна 

 

педагог 

дополнительного 

образования 

22.10.2021 

 

 


		2021-10-25T10:25:05+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич




